Voraussichtliche Spieleranzahl im Team: 

Przewidywana liczba os. sztabu szkoleniowego: Voraussichtliche Anzahl des Schulungspersonals: 

Data i podpis: Datum und Unterschrift: 

Koszt uczestnictwa za drużynę Teilnahmegebühr pro Mannschaft 

4.300,- zł (słownie: cztery tysiące trzysta zł) netto + 23% 

VAT 

4.300,- PLN (viertausenddreihundert PLN) netto + 23% 

MwSt. 

Cena zawiera świadczenia wymienione w załączonym Regulaminie, 

który jest integralną częścią Formularza zgłoszeniowego.  

Der Preis umfasst die, in den beigefügten Teilnahmebedingungen 

aufgeführten Leistungen, die Bestandteil des Anmeldeformulars sind.

[...]

złotych) netto + 23% VAT od drużyny. 

Eine kostenlose Stornierung der Teilnahme ist nur in schriftlicher Form 

bis zum 30.05.2026 möglich. Nach diesem Datum behält sich der 

Organisator das Recht vor, den angemeldeten Team 

Organisationskosten in Höhe von 4.300 PLN (in Worten: 

viertausenddreihundert PLN) netto + 23% Mehrwertsteuer pro Team in 

Rechnung zu stellen. 

Wypełniony oraz podpisany Formularz zgłoszenia udziału wraz z 

podpisanym Regulaminem prosimy przesłać jako skan do dnia 

30.05.2026 na adres mailowy: events@ahk.pl    

Bitte senden Sie das ausgefüllte und unterschriebene Anmeldeformular